
На основу члана 44. став 1. тачка 6. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник
Републике  Србије”,  број  129/2007),  члана  52.  став  1.  тачка  11.  Статута  општине  Бечеј
(„Службени лист општине Бечеј”, број 13/08) и мишљења Општинског већа општине Бечеј са 81.
седнице одржане дана 09.12.2009. године, председник општине Бечеј је истог дана донео 

РЕШЕЊЕ

I
ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Извештај о резултатима истраживања анкете за Локални план

акције за децу у Бечеју са Оперативним планом за 2010. годину имплементације ЛПА за децу
општине Бечеј у оквиру буџетом за 2010. годину предвиђеним средствима.

II
Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј”. 

         Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
           Општина Бечеј ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
   ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ       Кнези Петер, с. р.
Број: II 022-190/09 (81)
Дана: 09.12.2009. године
            Б Е Ч Е Ј 

-----------0-----------

A helyhatósági önkormányzatról szóló törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 129/2007
szám) 44. szakasza 1. bekezdésének 6. pontja, Óbecse Község Alapszabálya (Óbecse Község Hivatalos
Lapja, 13/2008 szám) 52. szakasza 1. bekezdésének 11. pontja és Óbecse Község Községi Tanácsának
2009. 12. 09-én megtartott 81. ülésén kinyilvánított véleménye alapján Óbecse Község Községi elnöke
ugyanazon a napon meghozta a következő

HATÁROZATOT

I.
Jóváhagyjuk  a  Helyi  akcióterv  a  gyermekekért  Óbecsén  felmérés  eredményeiről  szóló

beszámolót a 2010-es évre vonatkozó implementációs HAT a gyermekekért Óbecsén operatív tervével
együtt a 2010-es költségvetés keretében előlátott eszközökkel.

II.
Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában.



Број 16.                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                       
16. Szám                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

                                31.12.2009.      ***    2009. 12.31. 

       Szerb Köztársaság
Vajdaság Autonóm Tartomány
         Óbecse Község KÖZSÉGI ELNÖK
        KÖZSÉGI ELNÖK Knézi Péter, s. k.
Ikt. szám: II 022-190/09 (81)        
Kelt: 2009. 12. 9-én
           Ó B E C S E

-----------0-----------

На основу члана 44. став 1. тачка 6. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник
Републике  Србије”,  број  129/2007),  члана  52.  став  1.  тачка  11.  Статута  општине  Бечеј
(„Службени лист општине Бечеј”, број 13/2008) и мишљења Општинског већа општине Бечеј са
81. седнице одржане дана 09.12.2009. године, председник општине Бечеј је истог дана донео 

РЕШЕЊЕ
о образовању Радне групе за израду нацрта Локалног акционог плана за омладинско

предузетништво општине Бечеј за период од 2010. године до 2012. године

I
ОБРАЗУЈЕ  СЕ  Радна група  за  израду  нацрта  Локалног  акционог  плана за  омладинско

предузетништво општине Бечеј  за период од 2010. до 2012.  године (у даљем тексту:  Радна
група), у следећем саставу: 

1.  Горан  Страјнић,  помоћник председника Општине за омладину и  спорт,  председник
Радне групе: 

2. Драган Месарош, члан Општинског већа општине Бечеј за подручје мала и средња
предузећа, члан;

3. Андор Кормањош, из Националне службе за запошљавање, члан;
4. Војислав Пркосовачки, координатор Канцеларије за младе, заменик председника Радне

групе; 
5. Данчо Јанош, представник младих, члан; 
6. Драган Мирић, директор „Ерсте банке” и члан Света за запошљавање, члан; 
7. Синиша Симшић, запослен у „Прокредит банка”, члан; 
8. Ковач Жолт, предузетник, власник правног лица „Мажола”, члан; 
9. Роберт Киш, предузетник, власник правног лица „Еурогарден”, члан;
10. Александар Вучков, предузетник, власник правног лица „Микрон”, члан;
11. Гордана Ковачев, директорица Економско-трговинске школе Бечеј, члан; 
12. Биљана Младеновић, професорица из Техничке школе Бечеј, члан.  

II
Задатак  Радне  групе  је  да  изради  нацрт  Локалног  акционог  плана  за  омладинско

предузетништво општине Бечеј за период од 2010. до 2102. године (у даљем тексту: ЛАП), да
спроведе јавну расправу о истом и да након тога ЛАП достави Општинском већу општине Бечеј
на  разматрање,  утврђивање  предлога  Одлуке  о  усвајању  ЛАП-а,  те  ради  упућивања  у
скупштинску процедуру. 

III
Циљна група ЛАП-а треба да буду млади од петнаест до тридесет година старости,  а

основ  израде  ЛАП-а  треба  да  буде  Национална  стратегија  за  младе,  која  је  објављена  у
„Службеном  гласнику  РС”,  бр.  55/2008,  затим  приказ  стања  на  основу  расположивих
истраживања и релевантних података за општину Бечеј. 

IV
Радна група свој задатак обавља без накнаде.

V
Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј”. 

        Страна 220.
           220. Oldal



Страна 221.                                          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                       
221. Oldal                                                ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 
                                                                          31.12.2009.      ***    2009. 12.31.
   
         Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
           Општина Бечеј ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
   ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ       Кнези Петер, с. р.
Број: II 022-228/09
Дана: 09.12.2009. године
            Б Е Ч Е Ј 

-----------0-----------

A helyhatósági önkormányzatról szóló törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 129/2007
szám) 44. szakasza 1. bekezdésének 6. pontja, Óbecse Község Alapszabálya (Óbecse Község Hivatalos
Lapja, 13/2008 szám) 52. szakasza 1. bekezdésének 11. pontja és Óbecse Község Községi Tanácsának
2009. 12. 09-én megtartott 81. ülésén kinyilvánított véleménye alapján Óbecse Község Községi elnöke
ugyanazon a napon meghozta a következő

HATÁROZATOT
Óbecse Község ifjúsági vállalkozásának a 2010-2012-es időszakra vonatkozó helyi

akciótervének tervezetét kidolgozó Munkacsoport képzésére 

I.
Kiképezzük Óbecse Község ifjúsági vállalkozásának a 2010-2012-es időszakra vonatkozó helyi

akciótervének  tervezetét  kidolgozó  Munkacsoportot  (továbbiakban  Munkacsoport)  a  következő
összetételben:

1. Goran Strajnić, a községi elnök ifjúsági és sportsegítője, a Munkacsoport elnöke
2.  Dragan Mesaroš,  Óbecse Község Községi Tanácsának kis- és középvállalkozásokkal megbízott

tagja, tag,
3. Kormányos Andor, a Nemzeti Foglalkoztatási Szolgálatból, tag,
4. Vojislav Prkosovački, az Ifjúsági Iroda koordinátora, a Munkacsoport elnökhelyettese,
5. Dancsó János, a fiatalok képviselője, tag,
6. Dragan Mirić, az Erste Bank igazgatója és a Foglalkoztatási Tanács tagja, tag,
7. Siniša Simšić, alkalmazott a Procredit Bankban, tag,
8. Kovács Zsolt, vállalkozó, a Mazsola jogi személy tulajdonosa, tag,
9. Kis Róbert, vállalkozó, az Eurogarden jogi személy tulajdonosa, tag,
10. Aleksandar Vučkov, vállalkozó, a Mikron jogi személy tulajdonosa, tag,
11. Gordana Kovačev, a Közgazdasági-kereskedelmi Szakközépiskola igazgatónője, tag,
12. Biljana Mladenović, az óbecsei Műszaki Szakközépiskola tanára, tag.

II.
A Munkacsoport feladata, hogy kidolgozza Óbecse Község ifjúsági vállalkozásának a 2010-2012-

es  időszakra  vonatkozó  helyi  akciótervének  tervezetét  (a  továbbiakban  HAT),  nyilvános  vitát
szervezzen róla és utána a HAT-ot kézbesítse Óbecse Község Községi Tanácsának áttekintésre, a Hat-
ról szóló határozatjavaslat elfogadásának jóváhagyására, valamint a képviselő-testületi folyamatba való
utalásra.

III.
A HAT célcsoportját  a 15 és  30 év közötti  fiatalok alkotják, kidolgozásának alapja pedig a

Nemzeti  stratégia a fiatalokért  kell,  hogy legyen, amelyet a Szerb Köztársaság Hivatalos Lapjának
55/2008 számában tettek közzé, valamint helyzetbemutatás a rendelkezésre álló kutatások és Óbecse
Község releváns adatai alapján.

IV.
A Munkacsoport feladatait térítések nélkül végzi el.

V.
Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában.

          Број 16.
         16. Szám 



Број 16.                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                       
16. Szám                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

                                31.12.2009.      ***    2009. 12.31. 

       Szerb Köztársaság
Vajdaság Autonóm Tartomány
         Óbecse Község KÖZSÉGI ELNÖK
        KÖZSÉGI ELNÖK Knézi Péter, s. k.
Ikt. szám: II 022-228/09        
Kelt: 2009. 12. 9-én
           Ó B E C S E

-----------0-----------

На основу члана 44. став 1. тачка 6. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник
Републике  Србије”,  број  129/2007),  члана  52.  став  1.  тачка  11.  Статута  општине  Бечеј
(„Службени лист општине Бечеј”, број 13/2008) и мишљења Општинског већа општине Бечеј са
81. седнице одржане дана 09.12.2009. године, председник општине Бечеј је истог дана донео 

РЕШЕЊЕ
о образовању Радне групе за израду нацрта Стратегије е-управе општине Бечеј

I
ОБРАЗУЈЕ СЕ Радна група за израду нацрта Стратегије е-управе општине Бечеј (у даљем

тексту: Радна група), у следећем саставу: 
1. Зоран Ковач, начелник Општинске управе општине Бечеј, координатор Радне групе; 
2.  Левенте  Рајшли,  шеф  Одсека  за  информатику  у  Одељењу  заједничких  послова

Општинске управе општине Бечеј, члан; 
3. Бојан Мандић, сарадник у Одељењу за привреду и развој Општинске управе општине

Бечеј на пословима за привреду – маркетинг, члан; 
4. Андреа Галго Ференци, помоћница председника општине Бечеј за локални развој и

прекограничну сарадњу, члан; 
5.  Марјан  Радичевић,  члан  Општинског  већа  општине  Бечеј  задужен  за  подручје

Национално инвестиционо планирање и фондови, члан; 
6.  Илдико  Брусњаи,  шеф  Одсека  за  финансије  у  Одељењу  за  финансије  Општинске

управе општине Бечеј.
II

Задатак Радне групе је да изради нацрт Стратегије е-управе општине Бечеј (у даљем
тексту: Стратегија), да Стратегију достави Општинском већу општине Бечеј на разматрање и
утврђивање  предлога  Одлуке  о  усвајању  Стратегије,  те  ради  упућивања  у  скупштинску
процедуру. 

III
Пре израде нацрта Стратегије, Радна група ће бити стручно обучена од стране HRK IT &

Management Consulting D.o.о. из Суботице у временском периоду од 8. до 9.12.2009. године.
IV

Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј”. 

         Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
           Општина Бечеј ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
   ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ       Кнези Петер, с. р.
Број: II 022-230/09
Дана: 09.12.2009. године
            Б Е Ч Е Ј 

-----------0-----------

        Страна 222.
           222. Oldal



Страна 223.                                          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                       
223. Oldal                                                ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 
                                                                          31.12.2009.      ***    2009. 12.31.
   

A helyhatósági önkormányzatról szóló törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 129/2007
szám) 44. szakasza 1. bekezdésének 6. pontja, Óbecse Község Alapszabálya (Óbecse Község Hivatalos
Lapja, 13/2008 szám) 52. szakasza 1. bekezdésének 11. pontja és Óbecse Község Községi Tanácsának
2009. 12. 09-én megtartott 81. ülésén kinyilvánított véleménye alapján Óbecse Község Községi elnöke
ugyanazon a napon meghozta a következő

HATÁROZATOT
Óbecse Község e-közigazgatási stratégiájának tervezetét 

kidolgozó Munkacsoport képzésére 

I.
Kiképezzük Óbecse Község e-közigazgatási stratégiájának tervezetét kidolgozó Munkacsoportot

(továbbiakban Munkacsoport) a következő összetételben:
1. Zoran Kovač, Óbecse Község Közigazgatási Hivatalának vezetője, a Munkacsoport koordinátora,
2.  Rajsli  Levente,  Óbecse Község Közigazgatási  Hivatala Közös Ügyek Osztályának Informatikai

Ügyosztályának főnöke, tag,
3.  Bojan  Mandić,  Óbecse  Község  Közigazgatási  Hivatala  Gazdasági  és  Fejlesztési  Osztályának

munkatársa a gazdasági és marketing munkákon, tag,
4.  Galgó  Ferenci  Andrea,  Óbecse  Község  Községi  elnökének  helyi  fejlődésért  és  határon  túli

együttműködésért felelős segítője, tag,
5.  Marjan  Radičević,  Óbecse  Község  Községi  Tanácsának  Nemzeti  befektetési  tervezéséért  és

alapjáért felelős tagja, tag,
6.  Brusznyai  Ildikó,  Óbecse  Község  Közigazgatási  Hivatala  Pénzügyi  Osztályának  Pénzügyi

Ügyosztályának főnöke.
II.

A  Munkacsoport  feladata,  hogy  kidolgozza  Óbecse  Község  e-közigazgatási  stratégiájának
tervezetét  (a  továbbiakban Stratégia),  a  Stratégiát  kézbesítse Óbecse  Község Községi  Tanácsának
áttekintésre, a Stratégiáról szóló határozatjavaslat elfogadásának jóváhagyására, valamint a képviselő-
testületi folyamatba való utalásra.

III.
A  Stratégia  tervezetének  kidolgozása  előtt  a  Munkacsoportot  a  szabadkai  HRK  IT  &

Management Consulting Doo 2009. 12. 8-án és 9-én kiképzi.
IV.

Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában.

       Szerb Köztársaság
Vajdaság Autonóm Tartomány
         Óbecse Község KÖZSÉGI ELNÖK
        KÖZSÉGI ELNÖK Knézi Péter, s. k.
Ikt. szám: II 022-228/09        
Kelt: 2009. 12. 9-én
           Ó B E C S E

-----------0-----------

На основу члана 59. став 2. Закона о локалној самоуправи ( ''Службени гласник Републике
Србије“ број  129/2007),  члана 54.  став 1.  тачка 10. Статута општине Бечеј  (''Службени лист
општине Бечеј“ број 13/2008), Општинско веће општине Бечеј је на 85. седници одржаној дана
29.12.2009. године разматрало Правилник о унутрашњој организацији и систематизацији радних
места Oпштинске управе општине Бечеј и по истом донело

          Број 16.
         16. Szám 



Број 16.                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                       
16. Szám                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

                                31.12.2009.      ***    2009. 12.31. 

РЕШЕЊЕ
о давању сагласности на Правилник о унутрашњој организацији и систематизацији

радних места Општинске управе општине Бечеј

I
       ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Правилник о унутрашњој организацији и систематизацији радних
места Општинске управе општине Бечеј број IV 02-60/09 од 28.12.2009. године.

II
       Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Бечеј''.

O б р а з л о ж е њ е

   Начелник  општинске  управе  општине Бечеј  је  Општинском  већу  општине Бечеј  дана
28.12.2009. године доставио Правилник о унутрашњој организацији и систематизацији радних
места Општинске управе општине Бечеј број IV 02-60/09 на давање сагласности.
    Члан 59. став 2. Закона о локалној самоуправи регулише да акт о унутрашњем уређењу и
систематизацији општинске управе доноси начелник уз сагласност општинског већа.
    Члан 54. став 1. тачка 10.  Статута општине Бечеј  прописује да општинско веће даје
сагласност на акт о унутрашњем уређењу и систематизацији општинске управе.
    На  85.  седници  одржаној  дана  29.12.2009.  године  Општинско  веће општине  Бечеј  је
разматрало Правилник о унутрашњој организацији и систематизацији радних места Општинске
управе општине  Бечеј  и  на  основу  одредби  горе  наведених  прописа  донело  решење као  у
диспозитиву.

Република Србија                                
Аутономна Покрајина Војводина                    
           Општина Бечеј                                       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
        ОПШТИНСКО ВЕЋЕ          Кнези Петер, c. p.
Број: III 03-32/09
Дана: 29.12.2009. године

   Б Е Ч Е Ј

-----------0-----------

A helyhatósági önkormányzatról szóló törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 129/2007
szám) 59. szakaszának 2. bekezdése és Óbecse Község Alapszabálya (Óbecse Község Hivatalos Lapja,
13/08 szám) 54. szakasza 1. bekezdésének 10. pontja alapján Óbecse Község Községi Tanácsa a 2009.
12. 29-én megtartott 85. ülésén áttekintette az Óbecsei Községi Közigazgatási Hivatal Szabályzatát a
belső szervezésről  és a munkahelyek besorolásáról és meghozta a következő

HATÁROZATOT
az Óbecsei Községi Közigazgatási Hivatal belső szervezéséről és a munkahelyek

besorolásáról szóló szabályzatának jóváhagyásáról 

I.
       JÓVÁHAGYJUK az Óbecsei Községi Közigazgatási Hivatal 2009. 12. 28-án meghozott Szabályzatát
a belső szervezésről és a munkahelyek besorolásáról.

II.
       Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 

        Страна 224.
           224. Oldal



Страна 225.                                          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                       
225. Oldal                                                ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 
                                                                          31.12.2009.      ***    2009. 12.31.
   

I n d o k l á s

   Az  Óbecsei  Községi  Közigazgatási  Hivatal  vezetője  2009.  12.  18-án  jóváhagyás  céljából
beterjesztette  az  Óbecsei  Községi  Közigazgatási  Hivatal  belső  szervezéséről  és  a  munkahelyek
besorolásáról szóló IV 02-60/09 számú szabályzatát Óbecsei Község Községi Tanácsának.
    A helyhatósági önkormányzatról szóló törvény 59. szakaszának 2. bekezdése előírja, hogy a
községi közigazgatás belső szervezéséről és besorolásáról szóló okiratot annak vezetője hozza meg, a
községi tanács jóváhagyásával.
    Óbecse Község Alapszabálya 54. szakasza 1. bekezdésének 10. pontja előírja, hogy a községi
tanács hagyja jóvá a községi közigazgatás belső szervezésének és besorolásának okiratát. 
    Óbecse  Község  Községi  Tanácsa  a  2009.  12.  29-én  megtartott  85.  ülésén  áttekintette  az
Óbecsei  Községi  Közigazgatási  Hivatal  belső  szervezéséről  és  a  munkahelyek  besorolásáról  szóló
szabályzatát és a fentiek alapján az idézett előírások rendelkezéseinek alkalmazásával,  a rendelkező
rész szerint hozta meg határozatát.

        Szerb Köztársaság                                
Vajdaság Autonóm Tartomány                   
          Óbecse Község                                      A KÖZSÉGI TANÁCS ELNÖKE
        KÖZSÉGI TANÁCS                          Knézi Péter, s. k.
Ikt. szám: III 03-32/09
Kelt: 2009. 12. 29-én

Ó B E C S E
-----------0-----------

На основу члана 54. став 1. тачка 15. статута општине Бечеј („Службени лист општине
Бечеј“  број  13/2008)  и  члана  14.  Статута  Народне  библиотеке  Бечеј  од  14.12.2000.  године
Општинско веће општине Бечеј је дана 29.12.2009. године на својој 85. седници донело

РЕШЕЊЕ

I
ДАЈЕ  СЕ  САГЛАСНОСТ на  Правилник  о  унутрашњој  организацији  и  систематизацији

послова у Народној библиотеци Бечеј број 336/09 од 24.12.2009. године.

II
Ово решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј“.

О б р а з л о ж е њ е

В. д.  директор  Народне  библиотеке  Бечеј  Кинка  Ержебет  донела је  дана  24.12.2009.
године  Правилник  о  унутрашњој  организацији  и  систематизацији  послова  у  Народној
библиотеци Бечеј.

Имајући у виду да према одредбама члана 54. став 1. тачка 15. Статута општине Бечеј
(„Службени лист општине Бечеј“ број 13/2008) сагласност на општи акт корисника буџета којим
се уређује структура и број запослених даје општинско веће, исто је проценило да је Правилник
о унутрашњој организацији и систематизацији послова у Народној библиотеци Бечеј у складу са
Статутом Народне библиотеке Бечеј, те је донело решење као у изреци.

          Број 16.
         16. Szám 



Број 16.                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                       
16. Szám                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

                                31.12.2009.      ***    2009. 12.31. 

          Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
           Општина Бечеј     ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
        ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                           Кнези Петер, с. р. 
Број: II 022-252/2009 (85) 
Датум: 29.12.2009. године
             Б Е Ч Е Ј

-----------0-----------
Óbecse Község Alapszabálya (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 13/2008 szám) 54. szakasza 1.

bekezdésének 15. pontja és az óbecsei Népkönyvtár 2000. 12. 14-én meghozott Alapszabályának 14.
szakasza alapján Óbecse Község Községi Tanácsa a 2009. 12. 29-én megtartott 85. ülésén meghozta a
következő

HATÁROZATOT

I.
JÓVÁHAGYJUK az óbecsei Népkönyvtár 2009. 12. 24-én meghozott 336/09 számú Szabályzatát

a belső berendezéséről és a munkafeladatok felosztásáról.
II.

Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában.  

I n d o k l á s

Az óbecsei Népkönyvtár megbízott igazgatója, Kinka Erzsébet 2009. 12. 24-én beterjesztette a
Népkönyvtár Szabályzatát a belső berendezésről és a munkafeladatok felosztásáról.

Figyelembe véve azt  a tényt,  hogy Óbecse Község Alapszabálya (Óbecse Község Hivatalos
Lapja, 13/2008 szám) 54. szakasza 1. bekezdésének 15. pontjának rendelkezései alapján a Községi
Tanács hagyja jóvá a költségvetés használóinak általános okiratát, amellyel a dolgozók szerkezetét és
számát  rendezik  el,  s  ugyanaz  úgy  becsülte,  hogy  az  óbecsei  Népkönyvtár  szabályzata  a  belső
berendezéséről  és  munkafeladatok  rendszerezéséről  összhangban  van  Az  óbecsei  Népkönyvtár
Alapszabályával, és a határozatot a rendelkező rész szerint hozta meg.

        Szerb Köztársaság
Vajdaság Autonóm Tartomány
          Óbecse Község  A KÖZSÉGI TANÁCS ELNÖKE
        KÖZSÉGI TANÁCS                     Knézi Péter, s. k.
Ikt. szám: II 022-252/2009 (85) 
Kelt: 2009. 12. 29-én

  Ó B E C S E
-----------0-----------

На основу члана 54. став 1. тачка 15. статута општине Бечеј („Службени лист општине
Бечеј“ број 13/2008) и члана 29. Статута Установе „МЛАДОСТ“ за спортску и културну активност
омладине  Бечеј   од  27.01.1998.  године Општинско  веће  општине Бечеј  је  дана  29.12.2009.
године на својој 85. седници донело

РЕШЕЊЕ

I
ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Правилник о изменама и допунама Правилника о организацији и

систематизацији послова Установе „МЛАДОСТ“ за спортску и културну активност омладине Бечеј
број 170-01/2009 од 22.12.2009. године.

        Страна 226.
           226. Oldal



Страна 227.                                          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                       
227. Oldal                                                ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 
                                                                          31.12.2009.      ***    2009. 12.31.
   

II
Ово решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј“.

О б р а з л о ж е њ е 

Директор Установе „МЛАДОСТ“ за спортску и културну активност омладине Бечеј Касаш
Атила  донео  је  дана  22.12.2009.  године  Правилник  о  изменама  и  допунама  Правилника  о
организацији и систематизацији послова Установе „МЛАДОСТ“ за спортску и културну активност
омладине Бечеј.

Имајући у виду да према одредбама члана 54. став 1. тачка 15. Статута општине Бечеј
(„Службени лист општине Бечеј“ број 13/2008) сагласност на општи акт корисника буџета којим
се уређује структура и број запослених даје општинско веће, исто је проценило да је Правилник
о  изменама  и  допунама  Правилника  о  организацији  и  систематизацији  послова  Установе
„МЛАДОСТ“ за спортску и културну активност омладине Бечеј у складу са Статутом Установе
„МЛАДОСТ“, те је донело решење као у изреци.

          Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
          Општина Бечеј     ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
        ОПШТИНСКО ВЕЋЕ        Кнези Петер, c. p.
Број: II 023-244/2009 (85)
Датум: 29.12.2009. године

    Б Е Ч Е Ј
-----------0-----------

Óbecse Község Alapszabálya (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 13/2008 szám) 54. szakasza 1.
bekezdésének  15.  pontja  és  az  óbecsei  Mladost  Intézmény  1998.  01.  27-én  meghozott
Alapszabályának 29. szakasza alapján Óbecse Község Községi Tanácsa a 2009. 12. 29-én megtartott
85. ülésén meghozta a következő 

HATÁROZATOT

I.
JÓVÁHAGYJUK  a  Mladost  Intézmény  2009.  12.  22-én  meghozott  170-02/2009  számú

Szabályzatát  a  Belső  berendezésről  és  a  munkafeladatok  felosztásáról  szóló  szabályzatának
módosításáról és kiegészítéséről.

II.
Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 

I n d o k l á s 

Az  óbecsei  Mladost  Intézmény  igazgatója,  Kaszás  Attila  2009.  12.  22-én  beterjesztette  a
Szabályzatot a Belső berendezésről és a munkafeladatok felosztásáról szóló szabályzat módosításáról
és kiegészítéséről.

Figyelembe véve  azt  a  tényt,  hogy Óbecse  Község Alapszabálya (Óbecse  Község Hivatalos
Lapja, 13/2008 szám) 54. szakasza 1. bekezdésének 15. pontjának rendelkezései alapján a Községi
Tanács hagyja jóvá a költségvetés használóinak általános okiratát, amellyel a dolgozók szerkezetét és
számát rendezik el, s ugyanaz úgy becsülte, hogy az óbecsei Mladost Intézmény Szabályzata a Belső
berendezésről  és  a  munkafeladatok  felosztásáról  szóló  szabályzat  módosításáról  és  kiegészítéséről
összhangban van az óbecsei Mladost Intézmény Alapszabályával, és a határozatot a rendelkező rész
szerint hozta meg.

          Број 16.
         16. Szám 



Број 16.                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                       
16. Szám                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

                                31.12.2009.      ***    2009. 12.31. 

        Szerb Köztársaság
Vajdaság Autonóm Tartomány
          Óbecse Község A KÖZSÉGI TANÁCS ELNÖKE
        KÖZSÉGI TANÁCS                     Knézi Péter, s. k.
Ikt. szám: II 023-244/2009 (85)
Kelt: 2009. 12. 29-én

  Ó B E C S E
-----------0-----------

На основу члана 54. став 1. тачка 15. статута општине Бечеј („Службени лист општине
Бечеј“  број  13/2008)  и  члана  39.  Статута  Градског  позоришта  Бечеј  од  19.06.2002.  године
Општинско веће општине Бечеј је дана 29.12.2009. године на својој 85. седници донело

РЕШЕЊЕ

I
ДАЈЕ  СЕ  САГЛАСНОСТ на  Правилник  о  систематизацији  послова  и  радних  задатака

Градског позоришта Бечеј број 201 од 24.12.2009. године.
II

Ово решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј“.

О б р а з л о ж е њ е

Директор Градског позоришта Бечеј Цвејанов Велимир донео је дана 05.12.2009. године
Правилник о систематизацији послова и радних задатака Градског позоришта Бечеј. 

Имајући у виду да према одредбама члана 54. став 1. тачка 15. Статута општине Бечеј
(„Службени лист општине Бечеј“ број 13/2008) сагласност на општи акт корисника буџета којим
се уређује структура и број запослених даје општинско веће, исто је проценило да је Правилник
о систематизацији послова и радних задатака у складу са Статутом Градског позоришта Бечеј, те
је донело решење као у изреци.

          Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
           Општина Бечеј  ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
        ОПШТИНСКО ВЕЋЕ              Кнези Петер, c. p.
Број: III 022-254/2009 (85)
Датум: 29.12.2009. године

     Б Е Ч Е Ј
-----------0-----------

Óbecse  Község  Alapszabálya  (Óbecse  Község  Hivatalos  Lapja,  13/2008)  54.  szakasza  1.
bekezdésének 15. pontja és a 2002. 06. 19-én elfogadott Óbecsei Városi Színház Alapszabálya 39.
szakasza alapján Óbecse Község Községi Tanácsa a 2009. 12. 19-én megtartott 85. ülésén meghozta a
következő

HATÁROZATOT

I.
JÓVÁHAGYJUK az óbecsei Városi Színház 2009. 12. 24-én 201-es iktatási számmal meghozott

Szabályzatát a munkahelyek és a munkafeladatok rendszerezéséről.

II.
Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában.

        Страна 228.
           228. Oldal



Страна 229.                                          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                       
229. Oldal                                                ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 
                                                                          31.12.2009.      ***    2009. 12.31.
   

I n d o k l á s

Cvejanov Velimir, az óbecsei Városi Színház igazgatója 2009. 12. 05-én benyújtotta a Városi
Színház szabályzatát a munkahelyek és munkafeladatok rendszerezéséről.

Figyelembe véve  azt  a  tényt,  hogy Óbecse  Község Alapszabálya (Óbecse  Község Hivatalos
Lapja, 13/2008 szám) 54. szakasza 1. bekezdésének 15. pontjának rendelkezései alapján a Községi
Tanács hagyja jóvá a költségvetés használóinak általános okiratát, amellyel a dolgozók szerkezetét és
számát  rendezik  el,  s  ugyanaz  úgy  becsülte,  hogy  Az  óbecsei  Városi  Színház  szabályzata  a
munkahelyek  és  munkafeladatok   rendszerezéséről  összhangban  van  Az  óbecsei  Városi  Színház
Alapszabályával, és a határozatot a rendelkező rész szerint hozta meg.

        Szerb Köztársaság
Vajdaság Autonóm Tartomány
          Óbecse Község A KÖZSÉGI TANÁCS ELNÖKE
        KÖZSÉGI TANÁCS                   Knézi Péter, s. k.
Ikt. szám: III 022-254/2009 (85)
Kelt: 2009. 12. 29-én

  Ó B E C S E
-----------0-----------

На основу члана 54. став 1. тачка 14. Статута општине Бечеј („Службени лист општине
Бечеј“ број 13/2008) Општинско веће општине Бечеј је на 85. седници одржаној дана 29.12.2009.
године донело

РЕШЕЊЕ

I
ДАЈЕ  СЕ  САГЛАСНОСТ на  Правилник  о  унутрашњој  организацији  и  систематизацији

радних места у Месној заједници „8. Октобар“ Бачко Петрово Село број 576/09, који је Савет
месне заједнице донео дана 28.12.2009. године.

II
Ово решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј“.

О б р а з л о ж е њ е

Савет Месне заједнице „8. Октобар“ Бачко Петрово Село донео је дана 28.12.2009. године
Правилника о унутрашњој организацији и систематизацији радних места у Месној заједници „8.
Октобар“ Бачко Петрово Село број 576.

Општинско  веће  општине  Бечеј  је  на  85.  седници  одржаној  дана  29.12.2009.  године
размотрило правилник месне заједнице и донело одлуку да се да сагласност на исти, сходно
одредбама члана 54. став 1. тачка 14. Статута општине Бечеј („Службени лист општине Бечеј“
број  13/2008),  који  прописује  да  општинско  веће  даје  сагласност  на  акт  којим  се  уређује
структура и број запослених у месној заједници. 

На основу изнетог, применом горе цитиране одредбе Статута општине Бечеј  општине
Бечеј, Општинско веће општине Бечеј је донело одлуку као у изреци овог закључка.

Република Србија                                
Аутономна Покрајина Војводина                    
            Општина Бечеј                                                 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
        ОПШТИНСКО ВЕЋЕ             Кнези Петер, c. p.
Број: II 024-140/09 (85)
Дана: 29.12.2009. године

   Б Е Ч Е Ј
-----------0-----------

          Број 16.
         16. Szám 



Број 16.                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                       
16. Szám                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

                                31.12.2009.      ***    2009. 12.31. 

Óbecse Község Alapszabálya (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 13/2008 szám) 54. szakasza 1.
bekezdésének 14. pontja alapján Óbecse Község Községi Tanácsa a 2009. 12. 29-én megtartott 85.
ülésén meghozta a következő

HATÁROZATOT

I.
JÓVÁHAGYJUK  a  péterrévei  Október  8. Helyi  Közösség  2009.  12.  28-án  a  Helyi  Közösség

Tanácsa  által  meghozott  576/09  számú  Szabályzatát  a  belső  szervezésről  és  a  munkahelyek
rendszerezéséről.

II.
Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában.

I n d o k l á s

Az  péterrévei  Október  8. Helyi  Közösség  Tanácsa  2009.  12.  28-án  meghozta  576  számú
Szabályzatát a belső szervezésről és a munkafeladatok rendszerezéséről.

Óbecse  Község  Községi  Tanácsa  a  2009.  12.  29-én  megtartott  85.  ülésén  áttekintette  és
jóváhagyta a Helyi Közösség szabályzatát összhangban Óbecse Község Alapszabálya (Óbecse Község
Hivatalos Lapja, 13/2008 szám) 54. szakasza 1. bekezdésének 14. pontjával, amely előírja, hogy a
Községi Tanács jóváhagyását adja azokra az okiratokra, amelyekkel a helyi közösségek struktúráját és
alkalmazottainak számát szabályozzák. 

A  fentiek  és  Óbecse  Község  Alapszabályának  idézett  rendelkezései  alapján  Óbecse  Község
Községi Tanácsa jelen Záradék rendelkező része szerint hozta meg Határozatát.

        Szerb Köztársaság
Vajdaság Autonóm Tartomány
          Óbecse Község  A KÖZSÉGI TANÁCS ELNÖKE
        KÖZSÉGI TANÁCS                    Knézi Péter, s. k.
Ikt. szám: II 024-140/09 (85)
Kelt: 2009. 12. 29-én

  Ó B E C S E
-----------0-----------

На основу члана 54. став 1. тачка 14. Статута општине Бечеј („Службени лист општине
Бечеј“ број 13/2008) Општинско веће општине Бечеј је на 85. седници одржаној дана 29.12.2009.
године донело

РЕШЕЊЕ

I
ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Правилник о систематизацији радних места у Месној заједници

„Братство јединство“ из Бечеја број 509/2009, који је Савет месне заједнице донео на седници
одржаној дана 28.12.2009. године.

II
Ово решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј“.

О б р а з л о ж е њ е

Савет Месне заједнице „Братство јединство“ из Бечеја донео је на седници одржаној дана
28.12.2009. године Правилника о систематизацији радних места у Месној заједници „Братство
јединство“ из Бечеја.

        Страна 230.
           230. Oldal



Страна 231.                                          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                       
231. Oldal                                                ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 
                                                                          31.12.2009.      ***    2009. 12.31.
   

Општинско  веће  општине  Бечеј  је  на  85.  седници  одржаној  дана  29.12.2009.  године
размотрило правилник месне заједнице и донело одлуку да се да сагласност на исти, сходно
одредбама члана 54. став 1. тачка 14. Статута општине Бечеј („Службени лист општине Бечеј“
број  13/2008),  који  прописује  да  општинско  веће  даје  сагласност  на  акт  којим  се  уређује
структура и број запослених у месној заједници. 

На основу изнетог, применом горе цитиране одредбе Статута општине Бечеј  општине
Бечеј, Општинско веће општине Бечеј је донело одлуку као у изреци овог закључка.

Република Србија                                
Аутономна Покрајина Војводина                    
            Општина Бечеј                                                      ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
        ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                  Кнези Петер, c. p. 
Број: II 024-141/09 (85)
Дана: 29.12.2009. године

   Б Е Ч Е Ј
-----------0-----------

Óbecse Község Alapszabálya (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 13/2008 szám) 54. szakasza 1.
bekezdésének 14. pontja alapján Óbecse Község Községi Tanácsa a 2009. 12. 29-én megtartott 85.
ülésén meghozta a következő

HATÁROZATOT

I.
JÓVÁHAGYJUK az óbecsei Testvériség-egység Helyi Közösség 2009. 12. 28-án a Helyi Közösség

Tanácsa által meghozott 509/2009 számú Szabályzatát a munkahelyek rendszerezéséről.
II.

Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában.

I n d o k l á s

Az óbecsei Testvériség-egység Helyi Közösség Tanácsa 2009. 12. 28-án meghozta Szabályzatát
a munkahelyek rendszerezéséről.

Óbecse  Község  Községi  Tanácsa  a  2009.  12.  29-én  megtartott  85.  ülésén  áttekintette  és
jóváhagyta a Helyi Közösség szabályzatát összhangban Óbecse Község Alapszabálya (Óbecse Község
Hivatalos Lapja, 13/2008 szám) 54. szakasza 1. bekezdésének 14. pontjával, amely előírja, hogy a
Községi Tanács jóváhagyását adja azokra az okiratokra, amelyekkel a helyi közösségek struktúráját és
alkalmazottainak számát szabályozzák. 

A  fentiek  és  Óbecse  Község  Alapszabályának  idézett  rendelkezései  alapján  Óbecse  Község
Községi Tanácsa jelen Záradék rendelkező része szerint hozta meg Határozatát.

        Szerb Köztársaság
Vajdaság Autonóm Tartomány
          Óbecse Község   A KÖZSÉGI TANÁCS ELNÖKE
        KÖZSÉGI TANÁCS                     Knézi Péter, s. k.
Ikt. szám: II 024-141/09 (85)
Kelt: 2009. 12. 29-én

  Ó B E C S E
-----------0-----------

          Број 16.
         16. Szám 



Број 16.                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                       
16. Szám                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

                                31.12.2009.      ***    2009. 12.31. 

На основу члана 54. став 1. тачка 14. Статута општине Бечеј („Службени лист општине
Бечеј“ број 13/2008) Општинско веће општине Бечеј је на 85. седници одржаној дана 29.12.2009.
године донело

РЕШЕЊЕ

I
ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Правилник о систематизацији радних места у Месној заједници

„Тодор Дукин“ из Бечеја број 528/2009, који је Савет месне заједнице донео на 2. ванредној
седници одржаној дана 28.12.2009. године.

II
Ово решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј“.

О б р а з л о ж е њ е

Савет  Месне  заједнице  „Тодор  Дукин“  из  Бечеја  донео  је  на   2.  ванредној  седници
одржаној  дана  28.12.2009.  године  Правилника  о  систематизацији  радних  места  у  Месној
заједници „Тодор Дукин“ из Бечеја.

Општинско  веће  општине  Бечеј  је  на  85.  седници  одржаној  дана  29.12.2009.  године
размотрило правилник месне заједнице и донело одлуку да се да сагласност на исти, сходно
одредбама члана 54. став 1. тачка 14. Статута општине Бечеј („Службени лист општине Бечеј“
број  13/2008),  који  прописује  да  општинско  веће  даје  сагласност  на  акт  којим  се  уређује
структура и број запослених у месној заједници. 

На основу изнетог, применом горе цитиране одредбе Статута општине Бечеј  општине
Бечеј, Општинско веће општине Бечеј је донело одлуку као у изреци овог закључка.

Република Србија                                
Аутономна Покрајина Војводина                    
            Општина Бечеј                                                   ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
        ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                Кнези Петер, c. p. 
Број: II 024-142/09 (85)
Дана: 29.12.2009. године

  Б Е Ч Е Ј
-----------0-----------

Óbecse Község Alapszabálya (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 13/2008 szám) 54. szakasza 1.
bekezdésének 14. pontja alapján Óbecse Község Községi Tanácsa a 2009. 12. 29-én megtartott 85.
ülésén meghozta a következő

HATÁROZATOT

I.
JÓVÁHAGYJUK  az  óbecsei  Todor Dukin  Helyi  Közösség  528/2009  számú  Szabályzatát  a

munkahelyek  rendszerezéséről,  amit  a  Helyi  Közösség  Tanácsa  a  2009.  12.  28-án  megtartott  2.
rendkívüli ülésén hozott meg.

II.
Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában.

I n d o k l á s

Az óbecsei Todor Dukin Helyi Közösség Tanácsa a 2009. 12. 28-án megtartott 2. rendkívüli
ülésén meghozta Szabályzatát a munkahelyek rendszerezéséről.

        Страна 232.
           232. Oldal



Страна 233.                                          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                       
233. Oldal                                                ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 
                                                                          31.12.2009.      ***    2009. 12.31.
   

Óbecse  Község  Községi  Tanácsa  a  2009.  12.  29-én  megtartott  85.  ülésén  áttekintette  és
jóváhagyta a Helyi Közösség szabályzatát összhangban Óbecse Község Alapszabálya (Óbecse Község
Hivatalos Lapja, 13/2008 szám) 54. szakasza 1. bekezdésének 14. pontjával, amely előírja, hogy a
Községi Tanács jóváhagyását adja azokra az okiratokra, amelyekkel a helyi közösségek struktúráját és
alkalmazottainak számát szabályozzák. 

A  fentiek  és  Óbecse  Község  Alapszabályának  idézett  rendelkezései  alapján  Óbecse  Község
Községi Tanácsa jelen Záradék rendelkező része szerint hozta meg Határozatát.

        Szerb Köztársaság
Vajdaság Autonóm Tartomány
          Óbecse Község A KÖZSÉGI TANÁCS ELNÖKE
        KÖZSÉGI TANÁCS                    Knézi Péter, s. k.
Ikt. szám: II 024-142/09 (85)
Kelt: 2009. 12. 29-én

  Ó B E C S E
-----------0-----------

На основу члана 54. став 1. тачка 14. Статута општине Бечеј („Службени лист општине
Бечеј“ број 13/2008) Општинско веће општине Бечеј је на 85. седници одржаној дана 29.12.2009.
године донело

РЕШЕЊЕ

I
ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Правилник о систематизацији радних места у Месној заједници

из Бачког Градишта број 171/2009, који је Савет месне заједнице донео на 27. седници четвртог
сазива одржаној дана 28.12.2009. године.

II
Ово решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј“.

О б р а з л о ж е њ е

Савет  Месне заједнице из Бачког  Градишта донео је  на 27.  седници  четвртог  сазива
одржаној  дана  28.12.2009.  године  Правилника  о  систематизацији  радних  места  у  Месној
заједници из Бачког Градишта број 171.

Општинско  веће  општине  Бечеј  је  на  85.  седници  одржаној  дана  29.12.2009.  године
размотрило правилник месне заједнице и донело одлуку да се да сагласност на исти, сходно
одредбама члана 54. став 1. тачка 14. Статута општине Бечеј („Службени лист општине Бечеј“
број  13/2008),  који  прописује  да  општинско  веће  даје  сагласност  на  акт  којим  се  уређује
структура и број запослених у месној заједници. 

На основу изнетог, применом горе цитиране одредбе Статута општине Бечеј  општине
Бечеј, Општинско веће општине Бечеј је донело одлуку као у изреци овог закључка.

Република Србија                                
Аутономна Покрајина Војводина                    
            Општина Бечеј                                        ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
       ОПШТИНСКО ВЕЋЕ              Кнези Петер, c. p.
Број: II 024-144/09 (85)
Дана: 29.12.2009. године

  Б Е Ч Е Ј

-----------0-----------

          Број 16.
         16. Szám 



Број 16.                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                       
16. Szám                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

                                31.12.2009.      ***    2009. 12.31. 

Óbecse Község Alapszabálya (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 13/2008 szám) 54. szakasza 1.
bekezdésének 14. pontja alapján Óbecse Község Községi Tanácsa a 2009. 12. 29-én megtartott 85.
ülésén meghozta a következő

HATÁROZATOT

I.
JÓVÁHAGYJUK a bácsföldvári Helyi Közösség 2009. 12. 28-án megtartott 4. ülésszakaszának

27. ülésén a Helyi Közösség Tanácsa által meghozott 171/2009 számú Szabályzatát a munkahelyek
rendszerezéséről.

II.
Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában.

I n d o k l á s

A bácsföldvári Helyi  Közösség Tanácsa 2009. 12. 28-án megtartott 4. ülésszakaszának  27.
ülésén meghozta 171-es számú Szabályzatát a munkahelyek rendszerezéséről.

Óbecse  Község  Községi  Tanácsa  a  2009.  12.  29-én  megtartott  85.  ülésén  áttekintette  és
jóváhagyta a Helyi Közösség szabályzatát összhangban Óbecse Község Alapszabálya (Óbecse Község
Hivatalos Lapja, 13/2008 szám) 54. szakasza 1. bekezdésének 14. pontjával, amely előírja, hogy a
Községi Tanács jóváhagyását adja azokra az okiratokra, amelyekkel a helyi közösségek struktúráját és
alkalmazottainak számát szabályozzák. 

A  fentiek  és  Óbecse  Község  Alapszabályának  idézett  rendelkezései  alapján  Óbecse  Község
Községi Tanácsa jelen Záradék rendelkező része szerint hozta meg Határozatát.

        Szerb Köztársaság
Vajdaság Autonóm Tartomány
          Óbecse Község    A KÖZSÉGI TANÁCS ELNÖKE
        KÖZSÉGI TANÁCS                      Knézi Péter, s. k.
Ikt. szám: II 024-144/09 (85)
Kelt: 2009. 12. 29-én

  Ó B E C S E
-----------0-----------

 На основу члана 69. став 3. Закона о буџетском систему («Службени гласник РС» број
54/2009),  члана 44. став 1. тачка 3. Закона о локалној самоуправи («Службени гласник РС» број
129/2007),  члана 52. став 1. тачка 3.  Статута општине Бечеј  («Службени лист општине Бечеј
број  13/2008),  члана  15.  Одлуке  о  буџету  општине Бечеј  за  2009. годину  («Службени  лист
општине Бечеј» број 17/2008, 10/2009 и 13/2009) председник општине Бечеј, дана 16.12.2009.
године донео је следеће 

РЕШЕЊЕ
о употреби средстава текуће буџетске резерве

1. Из средстава утврђених Одлуком о Буџету општине Бечеј за 2009. годину («Сл.
лист општине Бечеј» број 17/2008, 10/2009 и 13/2009) раздео 2, глава 5, функција 820, позиција
51, економска класификација 411 – плате, додаци и накнаде запослених (конто 4111 –  плате,
додаци и накнаде запослених) код Градског позоришта Бечеј одобравају се средства у износу од
150.000,00 динара и да се иста пренесу на  раздео 1, глава 2, функција 160, позиција 22,
економска класификација 499 – текућа резерва.

2. Из средстава утврђених Одлуком о Буџету општине Бечеј за 2009. годину («Сл.
лист општине Бечеј» број 17/2008, 10/2009 и 13/2009) раздео 1, глава 2, функција 160, позиција

        Страна 234.
           234. Oldal



Страна 235.                                          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                       
235. Oldal                                                ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 
                                                                          31.12.2009.      ***    2009. 12.31.
   
22,  економска  класификација  499  –  текућа  резерва,  одобравају  се  средства  у  износу  од
150.000,00 динара и да се иста пренесу на: 

3. Раздео 2, глава 5, функција 820, позиција 59,   економска класификација 423 –
услуге по уговору  у износу од  120.000,00 динара (конто 4235 – стручне услуге у износу од
85.000,00 динара и конто 4237 – репрезентација у износу од 35.000,00 динара)  код Градског
позоришта Бечеј,

4. Раздео 2, глава 5, функција 820, позиција 60,   економска класификација 424 –
специјализоване  услуге   у  износу  од  30.000,00 динара  (конто  4242  –  услуге  образовања,
културе и спорта)  код Градског позоришта Бечеј.

5. О реализацији овог закључка стараће се Одељење за финансије.
6. Ово решење објавити у «Службеном листу општине Бечеј».

        Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
         Општина Бечеј                                                            ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                Кнези Петер, c. p.
Број: II-400-1027/2009                                            
Дана:16.12.2009. године   
             Б Е Ч Е Ј

-----------0-----------

A költségvetés-rendszerről szóló törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye 54/2009 szám)
69. szakasza 3. bekezdése alapján, A helyhatósági választásokról szóló törvény (Szerb Köztársaság
Hivatalos  Közlönye  129/2007  szám)  44.  szakasza  1.  bekezdésének  3.  pontja,  Óbecse  Község
Alapszabálya (Óbecse Község Hivatalos Lapja 13/2008 szám)52. szakasza 1. bekezdésének 3 pontja,
valamint az Óbecse Község 2009. évi költségvetéséről szóló határozat (Óbecse Község Hivatalos Lapja
17/2008, 10/2009 és 13/2009 szám) 15. szakasza alapján Óbecse Község községi elnöke 2009.12.16-
án meghozta a következő 

HATÁROZATOT
a folyó költségvetési tartalékeszközök használatáról

1. Az Óbecse Község 2009. évi költségvetéséről szóló határozatban (Óbecse Község Hivatalos
Lapja 17/2008, 10/2009 és 13/2009 szám) meghatározott eszközökből, pontosabban az 1. rész, 2.
fejezet,  160.  funkció,  22.  helyrend,  499.  gazdasági  minősítésében  –  fizetések,  pótlékok  és  az
alkalmazottak térítései (411-es kontójáról - fizetések, pótlékok és az alkalmazottak térítései) az óbecsei
Városi Színháznak jóváhagyunk eszközöket 150.000,00 dinár értékben, hogy azokat átutaljuk az 1.
rész, 2. fejezet, 160. funkció, 22. helyrend, 499-es gazdasági minősítés alatti  Folyó tartalék tételbe.

2. Az Óbecse Község 2009. évi költségvetéséről szóló határozatban (Óbecse Község Hivatalos
Lapja 17/2008, 10/2009 és 13/2009 szám) meghatározott eszközökből, pontosabban az 1. rész, 2.
fejezet, 160. funkció, 22. helyrend, 499-es gazdasági minősítése alatti Folyó tartalékból jóváhagyom
150.000,00 dinár átutalását a következő rendeltetésre:

3.  120.000,000 dinárt átutalunk a 2. rész, 5. fejezet,  820. funkció,  59-es helyrend, 423-as
gazdasági minősítés alatti Szerződéses szolgáltatások tételre (4235-ös kontójára 85.000,00 dinárt a
Szakszerű szolgáltatásokra, valamint 4237-es kontójára 35.000,00 dinárt a Képviseletre) az óbecsei
Városi Színháznak,

4. 30.000,00 dinárt átutalunk a 2. rész, 5. fejezet, 820. funkció, 60. helyrend, 424. gazdasági
minősítés  alatti  Specializált  szolgáltatások  tétel  oktatási,  kulturális  és  sportszolgáltatások  4242-es
kontójára az óbecsei Városi Színházban.

5. Jelen Záradék végrehajtásáról a Pénzügyi Osztály gondoskodik.
6. Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában.

          Број 16.
         16. Szám 



Број 16.                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                       
16. Szám                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

                                31.12.2009.      ***    2009. 12.31. 

       Szerb Köztársaság
Vajdaság Autonóm Tartomány
         Óbecse Község KÖZSÉGI ELNÖK
        KÖZSÉGI ELNÖK Knézi Péter, s. k.
Ikt. szám: II-400-1027/2009        
Kelt: 2009. 12. 16-án
           Ó B E C S E

-----------0-----------
              На основу члана 69. став 3. Закона о буџетском систему («Службени гласник РС» број
54/2009),  члана 44. став 1. тачка 3. Закона о локалној самоуправи («Службени гласник РС» број
129/2007),  члана 52. став 1. тачка 3.  Статута општине Бечеј  («Службени лист општине Бечеј
број  13/2008), члана  15.  Одлуке  о  буџету  општине  Бечеј  за  2009.годину  («Службени  лист
општине Бечеј» број 17/2008, 10/2009 и 13/2009) председник општине Бечеј, дана 17.12.2009.
године донео је следеће 

РЕШЕЊЕ
о употреби средстава текуће буџетске резерве

1. Из средстава утврђених Одлуком о Буџету општине Бечеј за 2009. годину ( «Сл. лист
општине Бечеј» број 17/2008, 10/2009 и 13/2009) раздео 1, глава 2, функција 160, позиција 22,
економска класификација 499 – текућа резерва, одобравају се средства у износу од  783.000,00
динара, а да се иста пренесу  на:

2.  Раздео 1, глава 1, функција 110, позиција 10, економска класификација 423 – услуге
по уговору  у износу од 178.000,00 динара  ( конто 4231 – административне услуге у износу од
16.000,00 динара и на конто 4235 – стручне услуге 162.000,00 динара),

3. Раздео 2, глава 1, функција 130, позиција 29, економска класификација 421 – стални
трошкови у износу од 14.000,00 динара  ( конто 4215 – трошкови осигурања),

4. Раздео 2, глава 1, функција 130, позиција 31,  економска класификација 423 – услуге
по уговору у износу од  66.000,00 динара ( конто 4233 – услуге образовања и усавршавања
запослених),

5.  Раздео  2,  глава  1,  функција  130,  позиција  34,   економска  класификација  426  –
материјал у износу од 102.000,00 динара (конто 4261 – административни материјал),

6. Раздео 2, глава 1, функција 130, позиција 37,  економска класификација 482 – порези,
обавезне таксе и казне у износу од 1.000,00 динара ( конто 4821 – остали порези),

7. Раздео 2, глава 12, функција 160, позиција 129,економска класификација 421 – стални
трошкови  у  износу  од  100.000,00 динара  (конто  4211  –  трошкови  платног  промета  и
банкарских услуга),

8. Раздео  2,  глава 13,  функција 830,  позиција 132,  економска класификација 423  –
услуге по уговору  у износу од  322.000,00 динара ( конто 4234 – услуге информисања).

9. О реализацији овог закључка стараће се Одељење за финансије.
10. Ово решење објавити у «Службеном листу општине Бечеј».

         Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
          Општина Бечеј                                                         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
   ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ             Кнези Петер, с. р.
Број: II-400-1047/2009                                            
Дана:17.12.2009. године   
           Б Е Ч Е Ј

-----------0-----------

        Страна 236.
           236. Oldal



Страна 237.                                          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                       
237. Oldal                                                ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 
                                                                          31.12.2009.      ***    2009. 12.31.
   

A költségvetés-rendszerről szóló törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye 54/2009 szám)
69. szakasza 3. bekezdése alapján, A helyhatósági választásokról szóló törvény (Szerb Köztársaság
Hivatalos  Közlönye  129/2007  szám)  44.  szakasza  1.  bekezdésének  3.  pontja,  Óbecse  Község
Alapszabálya (Óbecse Község Hivatalos Lapja 13/2008 szám)52. szakasza 1. bekezdésének 3 pontja,
valamint az Óbecse Község 2009. évi költségvetéséről szóló határozat (Óbecse Község Hivatalos Lapja
17/2008, 10/2009 és 13/2009 szám) 15. szakasza alapján Óbecse Község községi elnöke 2009.12.17-
én meghozta a következő 

HATÁROZATOT
a folyó költségvetési tartalékeszközök használatáról

1. Az Óbecse Község 2009. évi költségvetéséről szóló határozatban (Óbecse Község Hivatalos
Lapja  17/2008,  10/2009  és  13/2009  szám)  meghatározott  eszközökből,  pontosabban  1.  rész,  2.
fejezet,  160-as  funkció,  22.  helyrend,  499.  gazdasági  minősítés  alatti  Folyó  tartalék  tételből,
jóváhagyom 783.000,00 dinár átutalását:

2.  178.000,00  dinárt  átutalunk  1.  rész,  1.  fejezet,  110.  funkció,  10.  helyrend,  423-as
gazdasági  minősítése  alatti  Szerződéses  szolgáltatások  tételre  a  4231-es  kontóra  adminisztrációs
szolgáltatásokra 16.000,00 dinárt és a 4235-ös kontóra szakszerű szolgáltatásokra 162.000,00 dinárt),

3.  14.000,00  dinárt  átutalunk  a  2.  rész,  1.  fejezet,  130.  funkció,  29.  helyrend,  421-es
gazdasági minősítése alatti Állandó költségek tételre a 4215-ös kontóra Biztosítási költségekre),

4.  66.000,00  dinárt  átutalunk  a  2.  rész,  1.  fejezet,  130.  funkció,  31.  helyrend  423-es
gazdasági minősítése alatti Szerződéses szolgáltatások tételre  66.000,00 dinár a 4233-as kontóra az
alkalmazottak oktatásának és tökéletesítésének  szolgáltatásaira),

5.  102.000,00  dinárt  átutalunk  a  2.  rész,  1.  fejezet,  130.  funkció,  34.  helyrend  426-os
gazdasági minősítése alatti Anyagok tétel 4261-es kontójára adminisztrációs anyagokra),

6. 1.000,00 dinárt átutalunk a 2. rész, 1. fejezet, 130. funkció, 37. helyrend 482-es gazdasági
minősítése alatti Adók, kötelező illetékek és büntetések tétel 4821-es kontójára egyéb adókra),

7.  100.000,00 dinárt átutalunk a 2. rész, 12. fejezet, 160. funkció, 129. helyrend, 421-es
gazdasági minősítése alatti Állandó költségek tétel 4211-es kontójára pénzforgalmi és bankszolgáltatási
költségek kifizetésére),

8.  322.000,00 dinárt átutalunk a 2. rész, 13. fejezet, 830. funkció, 132. helyrend, 423-as
gazdasági  minősítése  alatti  Szerződéses  szolgáltatások  tétel  4234-es  kontójára   tájékoztatási
költségekre).

9. Jelen Záradék végrehajtásáról a Pénzügyi Osztály gondoskodik.
10. Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában.

       Szerb Köztársaság
Vajdaság Autonóm Tartomány
         Óbecse Község        KÖZSÉGI ELNÖK
       KÖZSÉGI ELNÖK         Knézi Péter, s. k.
Ikt. szám: II-400-1047/2009        
Kelt: 2009. 12. 17-én
          Ó B E C S E 

-----------0-----------

 На основу члана 69. став 3. Закона о буџетском систему («Службени гласник РС» број
54/2009),  члана 44. став 1. тачка 3. Закона о локалној самоуправи («Службени гласник РС» број
129/2007),  члана 52. став 1. тачка 3.  Статута општине Бечеј  («Службени лист општине Бечеј
број  13/2008), члана  15.  Одлуке  о  буџету  општине Бечеј  за  2009. годину («Службени  лист
општине Бечеј» број 17/2008, 10/2009 и 13/2009) председник општине Бечеј, дана 21.12.2009.
године донео је следеће 

          Број 16.
         16. Szám 



Број 16.                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                       
16. Szám                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

                                31.12.2009.      ***    2009. 12.31. 

РЕШЕЊЕ
о употреби средстава текуће буџетске резерве

1. Из средстава утврђених Одлуком о Буџету општине Бечеј за 2009. годину ( «Сл. лист
општине Бечеј» број 17/2008, 10/2009 и 13/2009) раздео 1, глава 2, функција 160, позиција 22,
економска класификација 499 – текућа резерва, одобравају се средства у износу од  415.000,00
динара, а да се иста пренесу  на:

2.  Раздео  1,  глава  1,  функција  110,  позиција  9, економска  класификација  422  –
трошкови  путовања   у  износу  од  7.000,00 динара   (  конто  4221 –  трошкови  службених
путовања у земљи), 

3. Раздео 1, глава 1, функција 110, позиција 10, економска класификација 423 – услуге
по уговору  у износу од 72.000,00 динара  ( конто 4237 – репрезентација),

4.  Раздео  1,  глава  1,  функција  110,  позиција  13, економска  класификација  426  –
материјал  у износу од 48.000,00 динара  ( конто 4261 – административни материјал у износу
од 44.000,00 динара и конто 4263 – материјал за образовање и усавршавање запослених у
износу од 4.000,00 динара),

5. Раздео 2, глава 1, функција 130, позиција 31,  економска класификација 423 – услуге
по уговору у износу од  24.000,00 динара (конто 4233 – услуге образовања и усавршавања
запослених  у  износу  од  7.000,00  динара,   конто  4234  –  услуге  информисања  у  износу  од
15.000,00 динара и конто 4239 – остале опште услуге у износу од 2.000,00 динара),

6.  Раздео 2, глава  3, функција 912, позиција 47/12,   економска класификација 463 –
трансфери осталим нивоима власти, конто 5114 – пројектно планирање у износу од 59.000,00
динара код О. Ш. «Петефи Шандор» Бечеј,

7. Раздео 2, глава 5, функција 820, позиција 59,  економска класификација 423 – услуге
по уговору у износу од  20.000,00 динара ( конто 4239 – остале опште услуге) код Народне
библиотеке Бечеј,

8.  Раздео  2,  глава  5,  функција  820,  позиција  68,   економска  класификација  481  –
дотације невладиним организацијама у износу од  88.000,00 динара ( конто 4819 – дотације
осталим непрофитним институцијама),

9.  Раздео 2, глава 7, функција 090, позиција 79/13 накнаде за социјалну заштиту из
буџета ( конто 4729 – једнократна помоћ),  економска класификација 463 – трансфери осталим
нивоима власти у износу од 50.000,00 динара,

10.  Раздео 2, глава 9, функција 160, позиција 111,   економска класификација 424 –
специјализоване услуге  у износу од 43.000,00 динара ( конто 4243 – медицинске услуге) код
МЗ «8. Октобар» Бачко Петрово Село,

11. Раздео 2, глава 14, функција 560, позиција 139,   економска класификација 421 –
стални  трошкови у  износу  од  4.000,00 динара  (конто 4211  –  трошкови  платног  промета и
банкарских услуга),

12. О реализацији овог закључка стараће се Одељење за финансије.
13. Ово решење објавити у «Службеном листу општине Бечеј».

        Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
         Општина Бечеј                                                    ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
   ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ        Кнези Петер, c. p.
Број: II-400-1052/2009                                            
Дана: 21.12.2009. године  
            Б Е Ч Е Ј  

-----------0-----------

        Страна 238.
           238. Oldal



Страна 239.                                          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                       
239. Oldal                                                ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 
                                                                          31.12.2009.      ***    2009. 12.31.
   

A költségvetés-rendszerről szóló törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye 54/2009 szám)
69. szakasza 3. bekezdése alapján, A helyhatósági választásokról szóló törvény (Szerb Köztársaság
Hivatalos  Közlönye  129/2007  szám)  44.  szakasza  1.  bekezdésének  3.  pontja,  Óbecse  Község
Alapszabálya (Óbecse Község Hivatalos Lapja 13/2008 szám)52. szakasza 1. bekezdésének 3 pontja,
valamint az Óbecse Község 2009. évi költségvetéséről szóló határozat (Óbecse Község Hivatalos Lapja
17/2008, 10/2009 és 13/2009 szám) 15. szakasza alapján Óbecse Község községi elnöke 2009. 12. 21-
én meghozta a következő 

HATÁROZATOT
a folyó költségvetési tartalékeszközök használatáról

1. Az Óbecse Község 2009. évi költségvetéséről szóló határozatban (Óbecse Község Hivatalos
Lapja 17/2008, 10/2009 és 13/2009 szám) meghatározott eszközökből, pontosabban az 1. rész, 2.
fejezet,  160-as  funkció,  22.  helyrend,  499.  gazdasági  minősítés  alatti  Folyó  tartalék  tételből,
jóváhagyom 415.000,00 dinár átutalását:

2. 7.000,00 dinárt átutalunk az 1. rész, 1. fejezet, 110. funkció, 9. helyrend, 422-es gazdasági
minősítése alatti Utazási költségek tétel 4221-es kontójára az országon belüli szolgálati utazásokra),

3.  72.000,00  dinárt  átutalunk  az  1.  rész,  1.  fejezet,  110.  funkció,  10.  helyrend,  423-as
gazdasági minősítése alatti Szerződéses szolgáltatások tétel 4237-es kontójára képviseletre),

4.  48.000,00  dinárt  átutalunk  az  1.  rész,  1.  fejezet,  110.  funkció,  13.  helyrend,  426-os
gazdasági minősítése alatti Anyagok tétel 4261-es kontójára adminisztrációs anyagra 44.000,00 dinárt,
valamint  a  4263-as  kontójára  szükséges  anyagokra  az  alkalmazottak  oktatásához  és
tökéletesítéséhez),

5. 24.000,00 dinárt átutalunk a 2. rész, 1. fejezet, 130. funkció, 31. helyrend, 423-as gazdasági
minősítése alatti Szerződéses szolgáltatások tétel 4233-as kontójára az alkalmazottak oktatásának és
tökéletesítésének   szolgáltatásaira  7.000,00  dinárt,  a  4234-es  kontójára   tájékoztatási  költségekre
15.000,00 dinárt és 4239-es kontójára egyéb általános szolgáltatásokra 2.000,00 dinárt),

6. 59.000,00 dinárt átutalunk a 2. rész, 3. fejezet, 912. funkció, 47/12-es helyrend, 463-as
gazdasági  minősítése  alatti  Átutalások  más  hatalmi  szinteken  tétel  5114-es  kontójára
projektumtervezésre az óbecsei Petőfi Sándor Általános Iskolában,

7. 20.000,00 dinárt átutalunk a 2. rész, 5. fejezet, 820. funkció, 59. helyrend, 423-as gazdasági
minősítése  alatti  Szerződéses  szolgáltatások  tétel  4239-es  kontójára  általános  szolgáltatásokra  az
óbecsei Népkönyvtárban,

8. 88.000,00 dinárt átutalunk a 2. rész, 5. fejezet, 820. funkció, 68. helyrend, 481. gazdasági
minősítése alatti  Dotáció nem hatalmi szerveknek tétel  4819-es kontójára dotációra nem nyereség
alapú intézményeknek),

9. 50.000,00 dinárt átutalunk a 2. rész, 7. fejezet, 090. funkció, 79/13-as helyrend – térítések a
költségvetés szociális védelmére, 463-as gazdasági osztályozása Átutalások más hatalmi szinteken tétel
4729-es kontójára egyszeri segélyre,

10. 43.000,00 dinárt átutalunk a 2. rész, 9. fejezet, 160. funkció, 111. helyrend, 424. gazdasági
minősítése alatti  Specializált szolgáltatások tétel 4243-as kontójára  orvosi szolgáltatásokra az Október
8. Helyi Közösségben Péterrévén,

11.  4.000,00  dinárt  átutalunk  a  2.  rész,  14.  fejezet,  560.  funkció,  139.  helyrend,  421-es
gazdasági  minősítése  alatti  Állandó  költségek  tétel  4211-es  kontójára  a  pénzforgalmi  és
bankszolgáltatási költségek kifizetésére. 

12. Jelen Záradék végrehajtásáról a Pénzügyi Osztály gondoskodik.
13. Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában.

       Szerb Köztársaság
Vajdaság Autonóm Tartomány
         Óbecse Község      KÖZSÉGI ELNÖK
        KÖZSÉGI ELNÖK      Knézi Péter, s. k.
Ikt. szám: II-400-1052/2009        
Kelt: 2009. 12. 21-én

          Број 16.
         16. Szám 



Број 16.                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                       
16. Szám                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

                                31.12.2009.      ***    2009. 12.31. 

          Ó B E C S E 
              На основу члана 69. став 3. Закона о буџетском систему («Службени гласник РС» број
54/2009),  члана 44. став 1. тачка 3. Закона о локалној самоуправи («Службени гласник РС» број
129/2007),  члана 52. став 1. тачка 3.  Статута општине Бечеј  («Службени лист општине Бечеј
број  13/2008), члана  15.  Одлуке  о  буџету  општине Бечеј  за  2009. годину  («Службени  лист
општине Бечеј» број 17/2008, 10/2009 и 13/2009) председник општине Бечеј, дана 28.12.2009.
године донео је следеће 

РЕШЕЊЕ
о употреби средстава текуће буџетске резерве

1. Из средстава утврђених Одлуком о Буџету општине Бечеј за 2009. годину ( «Сл. лист
општине Бечеј» број 17/2008, 10/2009 и 13/2009) раздео 1, глава 2, функција 160, позиција 22,
економска класификација 499 – текућа резерва, одобравају се средства у износу од  273.000,00
динара, а да се иста пренесу  на:

2. Раздео 1, глава 1, функција 110, позиција 10, економска класификација 423 – услуге по
уговору  у износу од  15.000,00 динара  (  конто 4233 – услуге образовања и усавршавања
запослених),

3.  Раздео  2,  глава  1,  функција  130,  позиција  26, економска  класификација  414  –
социјална давања запосленима  у износу од  92.000,00 динара  ( конто 4143 – отпремнине и
помоћи у износу од 62.000,00 динара и конто 4144 – помоћ у медицинском лечењу запосленог
или члана уже породице у износу од 30.000,00 динара),

4. Раздео 2, глава 1, функција 130, позиција 29,  економска класификација 421 – стални
трошкови у износу од 2.000,00 динара (конто 4214 – услуге комуникација),

5. Раздео 2, глава 1, функција 130, позиција 33,  економска класификација 425 – текуће
поправке  и  одржавање  у  износу  од  15.000,00 динара (конто  4251  –  текуће  поправке  и
одржавање зграда и објеката),

6.  Раздео  2,  глава  15,  функција  180,  позиција  152,   економска класификација 463  –
трансфери осталим нивоима власти у износу од 48.000,00 динара,

7.  Раздео 2, глава  16, функција 840, позиција 153/1 - цркве,   економска класификација
481 – дотације невладиним организацијама  у износу од 95.000,00 динара,

8.  Раздео  2,  глава  16,  функција  840,  позиција  153/7  остали  корисници,   економска
класификација 481 – дотације невладиним организацијама  у износу од 6.000,00 динара.

9. О реализацији овог закључка стараће се Одељење за финансије.
10. Ово решење објавити у «Службеном листу општине Бечеј».

         Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
          Општина Бечеј                                                    ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
   ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ      Кнези Петер, c. p.
Број: II-400-1060/2009                                            
Дана: 28.12.2009. године   
             Б Е Ч Е Ј 

-----------0-----------

A költségvetés-rendszerről szóló törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye 54/2009 szám)
69. szakasza 3. bekezdése alapján, A helyhatósági választásokról szóló törvény (Szerb Köztársaság
Hivatalos  Közlönye  129/2007  szám)  44.  szakasza  1.  bekezdésének  3.  pontja,  Óbecse  Község
Alapszabálya (Óbecse Község Hivatalos Lapja 13/2008 szám)52. szakasza 1. bekezdésének 3 pontja,
valamint az Óbecse Község 2009. évi költségvetéséről szóló határozat (Óbecse Község Hivatalos Lapja
17/2008, 10/2009 és 13/2009 szám) 15. szakasza alapján Óbecse Község községi elnöke 2009.12.28-
án meghozta a következő 

        Страна 240.
           240. Oldal



Страна 241.                                          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                       
241. Oldal                                                ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 
                                                                          31.12.2009.      ***    2009. 12.31.
   

HATÁROZATOT
a folyó költségvetési tartalékeszközök használatáról

1. Az Óbecse Község 2009. évi költségvetéséről szóló határozatban (Óbecse Község Hivatalos
Lapja  17/2008,  10/2009  és  13/2009  szám)  meghatározott  eszközökből,  pontosabban  1.  rész,  2.
fejezet,  160-as  funkció,  22.  helyrend,  499.  gazdasági  minősítés  alatti  Folyó  tartalék  tételből,
jóváhagyom 273.000,00 dinár átutalását:

 2.  15.000,  00 dinárt  átutalunk az 1.  rész,  1.  fejezet,  110.  funkció,  10.  helyrend,  423-as.
gazdasági  minősítés  alatti   Szerződéses  szolgáltatások  tétel   4233-as  kontójára  az  alkalmazottak
oktatásának és tökéletesítésének  szolgáltatásaira,

3. 92.000,00 dinárt átutalunk a 2. rész, 1. fejezet, 130. funkció, 26. helyrend, 414-es gazdasági
minősítés alatti Szociális juttatások az alkalmazottaknak tétel 414-as kontójára végkielégítésekre és
segélyekre  62.000,00  dinárt,  valamint  4144-es  kontójára  orvosi  gyógyításban  való  segítségre  az
alkalmazottaknak és a szűk családjukba tartozó személyeknek 30.000,00 dinárt,

4. 2.000,00 dinárt átutalunk a 2. rész, 1. fejezet, 130. funkció, 29. helyrend, 421-es gazdasági
minősítés alatti Állandó költségek  tétel  4214-es kontójára kommunikációs szolgáltatásokra,

5. 15.000,00 dinár átutalunk a 2. rész, 1. fejezet, 130. funkció, 33. helyrend 421-es gazdasági
minősítése alatti Folyamatban levő javítások és karbantartások tétel 4251-es kontójára az épületek és
létesítmények folyamatban levő javításaira és karbantartására),

6.  48.000,00  dinárt  átutalunk  a  2.  rész,  15.  fejezet,  180.  funkció,  152.  helyrend  463-as
gazdasági minősítése alatti  Átutalások más hatalmi szinteknek tételre,

7.  95.000,00  dinárt  átutalunk  a  2.  rész,  16.  fejezet,  840.  funkció,  153/1-es  helyrend  -
templomok  481-es gazdasági minősítése alatti Dotációk nem hatalmi szerveknek tételre,

8.  6.000,00 dinárt átutalunk a 2. rész, 16. fejezet, 840. funkció, 153/7-es helyrend – egyéb
felhasználók, 481-es gazdasági minősítése alatti Dotációk nem hatalmi szerveknek tételre. 

9. Jelen Záradék végrehajtásáról a Pénzügyi Osztály gondoskodik.
10. Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában.

       Szerb Köztársaság
Vajdaság Autonóm Tartomány
        Óbecse Község KÖZSÉGI ELNÖK
       KÖZSÉGI ELNÖK           Knézi Péter, s. k.
Ikt. szám: II-400-1060/2009        
Kelt: 2009. 12. 28-án
         Ó B E C S E 

-----------0-----------
              На основу члана 69. став 3. Закона о буџетском систему («Службени гласник РС» број
54/2009),  члана 44. став 1. тачка 3. Закона о локалној самоуправи («Службени гласник РС» број
129/2007),  члана 52. став 1. тачка 3.  Статута општине Бечеј  («Службени лист општине Бечеј
број  13/2008), члана  15.  Одлуке  о  буџету  општине Бечеј  за  2009. годину («Службени  лист
општине Бечеј» број 17/2008, 10/2009 и 13/2009) председник општине Бечеј, дана 29.12.2009.
године донео је следеће

РЕШЕЊЕ
о употреби средстава текуће буџетске резерве

1. Из средстава утврђених Одлуком о Буџету општине Бечеј за 2009. годину ( «Сл. лист
општине Бечеј» број 17/2008, 10/2009 и 13/2009) раздео 1, глава 2, функција 160, позиција 22,
економска класификација 499 – текућа резерва, одобравају се средства у износу од 287.000,00
динара, а да се иста пренесу  на:

2. Раздео 1, глава 1, функција 110, позиција 10, економска класификација 423 – услуге по
уговору  у износу од 3.000,00 динара (конто 4237 – репрезентација),

          Број 16.
         16. Szám 



Број 16.                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                       
16. Szám                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

                                31.12.2009.      ***    2009. 12.31. 

3. Раздео 2, глава 5, функција 820, позиција 68, економска класификација 481 –дотације
невладиним организацијама  у износу од 132.000,00 динара ( конто 4819 – дотације осталим
непрофитним институцијама) ,

4. Раздео 2, глава 12, функција 160, позиција 129, економска класификација 421 – стални
трошкови  у износу од 72.000,00 динара,

5. Раздео 2, глава 13, функција 830, позиција 132, економска класификација 423 – услуге
по уговору  у износу од 80.000,00 динара   ( конто 4234 – услуге информисања),

6. О реализацији овог закључка стараће се Одељење за финансије.
7. Ово решење објавити у «Службеном листу општине Бечеј».

         Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
           Општина Бечеј                                                        ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
    ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ Кнези Петер, c. p.
Број: II-400-1065/2009                                            
Дана: 29.12.2009. године   
             Б Е Ч Е Ј 

-----------0-----------
A költségvetés-rendszerről szóló törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye 54/2009 szám)

69. szakasza 3. bekezdése alapján, A helyhatósági választásokról szóló törvény (Szerb Köztársaság
Hivatalos  Közlönye  129/2007  szám)  44.  szakasza  1.  bekezdésének  3.  pontja,  Óbecse  Község
Alapszabálya (Óbecse Község Hivatalos Lapja 13/2008 szám) 52. szakasza 1. bekezdésének 3 pontja,
valamint az Óbecse Község 2009. évi költségvetéséről szóló határozat (Óbecse Község Hivatalos Lapja
17/2008, 10/2009 és 13/2009 szám) 15. szakasza alapján Óbecse Község községi elnöke 2009.12.29-
én meghozta a következő 

HATÁROZATOT
a folyó költségvetési tartalékeszközök használatáról

1. Az Óbecse Község 2009. évi költségvetéséről szóló határozatban (Óbecse Község Hivatalos
Lapja  17/2008,  10/2009  és  13/2009  szám)  meghatározott  eszközökből,  pontosabban  1.  rész,  2.
fejezet,  160-as  funkció,  22.  helyrend,  499.  gazdasági  minősítés  alatti  Folyó  tartalék  tételből,
jóváhagyom 287.000,00 dinár átutalását:

2. 3.000,00 dinárt átutalunk az 1. rész, 1. fejezet, 110. funkció, 10. helyrend, 423-as gazdasági
minősítés alatti Szerződéses szolgáltatások tétel 4237-es kontójára reprezentációra,

3.  132.000,00  dinárt  átutalunk  a  2.  rész,  5.  fejezet,  820.  funkció,  68.  helyrend,  481-es
gazdasági minősítés alatti Dotáció nem hatalmi szervezeteknek tétel 4819-es kontójára dotációra nem
nyereségalapú szervezeteknek,

4.  72.000,00  dinárt  átutalunk  a  2.  rész,  12.  fejezet,  160.  funkció,  129.  helyrend,  421-es
gazdasági minősítés alatti Állandó költségek  tételre,

5.  80.000,00  dinárt  átutalunk  a  2.  rész,  13.  fejezet,  830.  funkció,  132.  helyrend  423-as
gazdasági  minősítése  alatti  Szerződéses  szolgáltatások  tétel  4234-es  kontójára  tájékoztatási
szolgáltatásokra.

6. Jelen Záradék végrehajtásáról a Pénzügyi Osztály gondoskodik.
7. Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában.

        Szerb Köztársaság
Vajdaság Autonóm Tartomány
         Óbecse Község          KÖZSÉGI ELNÖK
          KÖZSÉGI ELNÖK            Knézi Péter, s. k.
Ikt. szám: II-400-1065/2009        
Kelt: 2009. 12. 29-én
            Ó B E C S E

-----------0-----------

        Страна 242.
           242. Oldal



Страна 243.                                          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                       
243. Oldal                                                ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 
                                                                          31.12.2009.      ***    2009. 12.31.
   

С А Д Р Ж А Ј

Т А R T A L O M

Решење о давању сагласности на Извештај о резултатима 
истраживања анкете за Локални план акције за децу у Бечеју 1243

Határozat a Helyi akcióterv a gyermekekért Óbecsén felmérés 
eredményeiről szóló beszámoló јóváhagyásáról 1243

Решење о образовању Радне групе за израду нацрта Локалног акционог
плана за омладинско предузетништво општине Бечеј за период од 
2010. године до 2012. године 1244

Határozat Óbecse Község ifjúsági vállalkozásának a 2010-2012-es időszakra
vonatkozó helyi akciótervének tervezetét kidolgozó Munkacsoport 
képzésére 1245

Решење о образовању Радне групе за израду нацрта Стратегије 
е-управе општине Бечеј 1246

Határozat Óbecse Község e-közigazgatási stratégiájának tervezetét 
kidolgozó Munkacsoport képzésére 1247

Решење о давању сагласности на Правилник о унутрашњој организацији
и систематизацији радних места Општинске управе општине Бечеј 1248

Határozat az Óbecsei Községi Közigazgatási Hivatal belső szervezéséről és
a munkahelyek besorolásáról szóló szabályzatának jóváhagyásáról 1248

Решење о давању сагласности на Правилник о унутрашњој 
организацији и систематизацији послова у Народној библиотеци Бечеј 1249

Határozat az óbecsei Népkönyvtár belső berendezéséről és a munkafeladatok
felosztásáról szóló szabályzatának jóváhagyásáról 1250

Решење о давању сагласности на Правилник о изменама и допунама 
Правилника о организацији и систематизацији послова Установе „Младост”
за спортску и културну активност омладине Бечеј 1250

Határozat a Mladost Ifjúsági Sport- és Kultúrtevékenységi Intézmény belső 
berendezésére és a munkafeladatok felosztására vonatkozó szabályzatának 
módosításáról és kiegészítéséről szóló szabályzat jóváhagyásáról 1251

Решење о давању сагласности на Правилник о систематизацији послова
и радних задатака Градског позоришта Бечеј 1252

Határozat az óbecsei Városi Színház munkahelyek és munkafeladatok 
rendszerezéséről szóló szabályzatának jóváhagyásáról 1252

Решење о давању сагласности на Правилник о унутрашњој организацији
и систематизацији радних места у Месној заједници „8. Октобар”
Бачко Петрово Село 1253

Határozat a péterrévei Október 8. Helyi Közösség belső szervezéséről és a 
munkahelyek rendszerezéséről szóló szabályzatának jóváhagyásáról 1254

Ред. бр.                                              Н а з и в                                                       Страна
Sorszám                                         E l n e v e z é s                                                   Oldal

          Број 16.
         16. Szám 



Број 16.                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                       
16. Szám                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

                                31.12.2009.      ***    2009. 12.31. 

Решење о давању сагласности на Правилник о систематизацији радних
места у Месној заједници „Братство јединство” из Бечеја 1254

Határozat az óbecsei Testvériség-egység Helyi Közösség munkahelyek 
rendszerezéséről szóló szabályzatának jóváhagyásáról 1255

Решење о давању сагласности на Правилник о систематизацији радних
места у Месној заједници „Тодор Дукин” из Бечеја 1256
Határozat az óbecsei Todor Dukin Helyi Közösség munkahelyek 
rendszerezéséről szóló szabályzatának jóváhagyásáról 1256

Решење о давању сагласности на Правилник о систематизацији радних
места у Месној заједници из Бачког Градишта 1257

Határozat a bácsföldvári Helyi Közösség munkahelyek rendszerezéséről 
szóló szabályzatának jóváhagyásáról 
1258

Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве 1258

Határozat a folyó költségvetési tartalékeszközök használatáról 1259

Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве 1260

Határozat a folyó költségvetési tartalékeszközök használatáról 1261

Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве 1261

Határozat a folyó költségvetési tartalékeszközök használatáról 1263

Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве 1264

Határozat a folyó költségvetési tartalékeszközök használatáról 1264

Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве 1265

Határozat a folyó költségvetési tartalékeszközök használatáról 1266

Службени лист општине Бечеј излази једанпут месечно или по потреби.
Издавач: Скупштина општине Бечеј, Трг ослобођења бр. 2 – тел.: 6912-222

Oдговорни уредник: Дубравка Ковачев, секретар Службе за скупштинске послове
Штампа: Општинска управа Бечеј

----------0----------
Óbecse Község Hivatalos Lapja havonta egyszer vagy szükség szerint jelenik meg.

Kiadja: Óbecse Község Képviselő-testülete, Felszabadulás tér 2. sz. - tel.: 6912-222
Felelős szerkesztő: Dubravka Kovačev, a Képviselő-testületi Szolgálat titkára

Nyomtatja: Óbecsei Községi Közigazgatás

        Страна 244.
           244. Oldal


